
Flytider
Dato Avgang Ankomst Fra – til Fly Booking ref.

19.06.2026 10:30 11:10 Bergen – Torshavn WF 290

22.06.2026 12:15 14:50 Torshavn – Bergen WF 291

Flytider
Dato Avgang Ankomst Fra – til Fly Booking ref.

19.06.2026 09:00 10:10 Oslo – København SK 455

19.06.2026 11:30 12:40 København – Torshavn SK1777

22.06.2026 13:25 16:35 Torshavn – København SK1778

22.06.2026 19:05 20:15 København – Oslo SK1470

Hotell: Hotel Brandan
Antall stjerner: 4

Hotel Brandan – moderne og miljøvennlig hotell i Tórshavn

Hotel Brandan er et moderne firestjerners hotell sentralt i Tórshavn. Her bor du
komfortabelt i rolige omgivelser, med gangavstand til sentrum, butikker og
severdigheter.

Hotellet har 124 lyse og stilrene rom, gratis Wi-Fi, badstue og treningsrom.
Restauranten Hjá Jákupi serverer lokale retter laget med ferske færøyske
råvarer.

Hotel Brandan er miljøsertifisert med Green Key, og passer både for ferie, møter
og opphold med fokus på bærekraft.

Fredag 19. juni

Ut mot havet - fra Bergen eller Oslo til Torshavn
Dere møter på Flesland eller Gardermoen for avreise til Torshavn. Fra Bergen
går turen direkte, fra Oslo må vi fly via København. 

Dere lander på Færøyene tidlig på ettermiddagen. Allerede fra flyplassen og inn
til byen kan dere få sterke opplevelser av naturen i øyriket. Vi liker å sette tonen
med et besøk til Gasadalur, en liten og isolert landsby på øya Vágar. Den er
omgitt av høye fjell, kjent for sin skjønnhet og ro. Det eneste som forstyrrer
roen, er formidable Mulafossur. Vi legger gjerne inn et lunsjbesøk på veien inn til
byen.

I Torshavn sjekker vi inn på Hotel Brandan (se over). Det blir mulig å melde seg
på felles middag i god tid før avreise - eller dere har kvelden til egen disposisjon.

https://thevibe.no/preview/program/kod-faeroyene



Lørdag 20. juni

Torshavn - historier om sterke viljer og heftig liv i kraftfull natur
Frokost på hotellet før vi legger ut på byvandring med lokal guide i Torshavn.
Dere får se Tinganes, kjent for sine sjarmerende middelaldertrehus med torvtak,
de værbitte sentrumsgatene, den viktige havnen, karakteristiske Munkestua og
det særpregede Nordens Hus. Dere får også gode anbefalinger på hva dere kan
dykke dypere i om dere skulle få ledig stunder senere på turen. 

Tidlig ettermiddag blir det mulighet for en "hike" over fjellet fra Torshavn til
Kirkjubøur. Turen tar ca. 1,5 time og passer for alle med friskt mot. Første del fra
Tórshavn er bratt, men etter toppen følger en lett og godt merket sti. Underveis
får du flott utsikt mot Koltur, Hestur, Vágar og Sandøy – og på klare dager også
Skúvoy og Suðuroy. Kirkjubøur er vakkert, et historisk sted med katedralruiner
og Færøyenes eldste bebodde trehus fra 1000-tallet.

Resten av dagen til egne aktiviteter. Vi jobber med å få til en dansekveld med
lokale dansere. 

Måltider inkludert:  Frokost

Søndag 21. juni

Streiftog gjennom landskap og landsbyer du aldri glemmer
I dag må vi oppleve øyriket - Færøyene utenfor Torshavn. Turen går til
Kirkjubøur og Sandøy. Første etappe går med buss til Kirkjubøur, den eldste
bosetningen som fortsatt er bebodd på Færøyene. Her får du se ruinene av
Magnus-katedralen, Olavskirken og den såkalte kongsgården som har vært
bebodd av samme slekt i 17 generasjoner. Idyllisk! Derfra går turen til Sandøy -
nærmere bestemt til Skopun, Sandur, Skalavik og Husavik. Dere blir servert
historie og historier i eventyrlige omgivelser. En tur for minnebøkene! Byr
muligheten seg, skal du ikke se bort fra noen dansestopp underveis heller! Vel
tilbake i Torshavn sent på ettermiddagen. 

For dem som ønsker en avslutningsmiddag i Torshavn, legger vi opp til det. Det
blir mulighet for å melde seg på i god tid før avreise. 

Måltider inkludert:  Frokost

Mandag 22. juni

Enhver reise er en omvei hjem
Etter frokost og utsjekk kjører vi ut til flyplassen som ligger en snau time fra
Torshavn. Vi håper og tror at opplevelsene der ute setter varige spor. Turen går
direkte til Bergen og via København til Oslo. 

Måltider inkludert:  Frokost

https://thevibe.no/preview/program/kod-faeroyene


